Sittuvikens Samfillighetsforening

Situna 1
148 91 OSMO

uppdaterad efter senaste arsméte 2022-04-06

2022-04-07

Férteckning styrelseledaméter, suppleanter, revisorer samt valberedning
e-postadress till styrelsen som grupp ; styrelsen@sittuviken.se

Ledamot
omval 2023

Ledamot
omval 2024
kassor

Ledamot
omval 2024
sekreterare

Ledamot
omval 2023

Ledamot
omval 2023

Suppleant
omval 2023

Suppleant
omval 2023

Suppleant
omval 2023

Mats Wejdmark
Situna Byvag 14

Ingrid Jonasson
Situna Bjérkvag 4
(fritidsadress)

Louise Djuphammar
Larsbergavagen 5

Olli Karki
Situna Byvag 12

Andreas Norelius
Situna Byvag 16

Kevin Blomqgvist
Situna Byvag 7

Lars Ervik
Situna Angsvéag 8

Therese Broberg
Situna Bergsvag 1

148 91 OSMO
mobil 070-710 7556
e-post Mats@sittuviken.se

148 91 OSMO
mobil 070-589 0730
e-post Ingrid@sittuviken.se

148 91 OSMO
mobil 070-698 0684
e-post Louise@sittuviken.se

148 91 OSMO
mobil 070-689 1100
e-post Olli@sittuviken.se

148 91 OSMO
mobil 070-512 7221
e-post Andreas@sittuviken.se

148 91 OSMO
mobil 076-218 4083
e-post Kevin@sittuviken.se

148 91 OSMO
mobil 070-774 2092
e-post Lars@sittuviken.se

148 91 OSMO
mobil 073-320 5637
e-post Therese@sittuviken.se

1(2)



Sittuvikens Samfillighetsforening

Situna 1
14891 OSMO 2022-04-07
Foérteckning styrelseledaméter, suppleanter samt revisorer 2(2)
Suppleant Johan von Zeipel
omval 2023 Situna Byvag 4 148 91 OSMO
mobil 070-431 5800
e-post Johan@sittuviken.se
Revisor Roland Thorberg
omval 2023 Norrangsvagen 55 B 141 43 HUDDINGE
mobil 070-776 8020
e-post Roland.thorberg@databolaget.se
Revisorsuppl. Arne Georgsson
omval 2023 Trangsundstorget 1 142 60 TRANGSUND

mobil 070-329 4402
e-post Arne.georgsson@telia.com

Valberedning

Anna Granato Persson, sk
Situna Byvag 32 148 91 OSMO
mobil 076-242 2529
e-post Anna.granato@ahlsell.se

Fabian Riviére
Situna Byvag 30 148 91 OSMO
mobil 070-527 2229
e-post Fabian.riviere@atg.se

Thor Henrik Widmark
Situna Byvag 28 : 148 91 OSMO
mobil 073-274 2937
e-post thwidmark@gamail.com




